

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCELA PIÈCE
**8€
8,39****BRIOCHE ÉTOILE DE NOËL AUX FRUITS**

750 g - 11,19 € le kg
ou sapin aux 2 chocolats
à 8,99 € la pièce
650 g - 13,83 € le kg
ou gâche aux éclats de chocolat noir et morceaux d'orange
à 6,99 € la pièce
600 g - 11,65 € le kg

Transformé en
FRANCE**11€
11,99**

LA BOÎTE DE 36

PETITS FOURS X36

483 g - 24,82 € le kg

Transformé en
FRANCE**5€
5,69**

LA BOÎTE DE 16

PETITS FOURS AU CHOCOLAT X16

208 g - 27,36 € le kg
ou fruités
225 g - 25,29 € le kg

Transformé en
FRANCE**10€
10,99**

LA BOÎTE DE 36

MACARONS X36

avec présentoir sapin
435 g - 25,26 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR